COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO

Cod. Fisc.: 82001560679 P. IVA: 00629540675

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ufficio Polizia Municipale

NOZR_EKQL | ' Data @)10 %QQU

-~

OGGETTO: Ditta TEKNOMECCANICA srl di PORTO D’ASCOLI (AP). Liquidazione
somma per rifacimento segnaletica verticale perimetro urbano e rimanente
territorio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione di G.M. n. 165 del 30/12/2010 con la quale venivano assegnate €
14.400,00 dal cap. 2010 del corrente bilancio, per il 11fa01mento della segnaletica verticale in
oggetto;

Vista la propria determina n. 438 del 30/12/2010 con la quale si impegnava la suddetta
somma per acquisti vari durante [’anno,

Vista la fattura n.1703/11 del 31/05/2011 per un importo- di € 327,77 iva compresa, rimessa
dalla Ditta TEKNOMECCANICA sl di PORTO D’ASCOLI (AP), riguardante la fornitura e
I’installazione della segnaletica verticale;

Visto il D.Lgs. n°267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la legge 241/90 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA

a) Ritenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale del presente atto.
b)Di provvedere alla liquidazione di complessive € 327,77, iva compresa, per la fattura di cui sopra,
afavore della Ditta TEKNOMECCANICA srl di PORTO D’ASCOLI (AP).

La presente determinazione viene trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti
adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIOQ, ﬂ’\qﬂﬂfzu
(SABINI Giannin

IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA

Ing. Pmmaolo

\iﬁ.,z&‘.:l?/




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art.151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali approvato con D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000;

APPONE
il visto di regolarita contabile ed
ATTESTA Q. P P
La copertura finanziaria dellarspesa al Cap. 2010 del corrente bilancio e la registrazione

dell’irppegno al n.__ 44 ) L(/L:(— 9/[1
Liquodepore |
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

DEL SETTORE FINANZIARIO
(Rag. Di Bud Teresa Nicolina)

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti ¢ della trasparenza dell’azione
amministrativa éG St%ﬁ 1pubblica,’ta all’albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi

dal 06 LU

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
{Rag. Di Buo Teresa Nicolina)




